



ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PETROȘANI

HOTĂRÂREA NR.329 /2018

Privind rectificarea Bugetului Instituțiilor Publice și Activităților Finanțate Integral sau Parțial din Venituri Proprii al Municipiului Petroșani

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PETROȘANI;

Văzând Proiectul de hotărâre nr.384/2018 și Expunerea de Motive nr.383/2018 a Primarului Municipiului Petroșani privind rectificarea Bugetului Instituțiilor Publice și Activităților Finanțate Integral sau Parțial din Venituri Proprii pe anul 2018,

Având în vedere raportul Direcției economice nr.13374/2018 și Adresa nr.15.825/10.09.2018 a Spitalului de Urgență Petroșani ;

În conformitate cu dispozițiile art.19 alin.(2) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art.3, alin.2, art.42, alin.4, art.80 și art.82 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările ulterioare;

În temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit."b", alin.4 lit."a" și art.45 alin.2 lit."a" din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Aprobă rectificarea Bugetului Instituțiilor Publice și Activităților Finanțate Integral sau Parțial din Venituri Proprii pe anul 2018 al Municipiului Petroșani, prin diminuarea bugetului atât la venituri cât și la cheltuieli cu suma de 103,50 mii lei, astfel încât totalul bugetului sa fie 126.007,94 mii lei la venituri și 127.654,64 mii lei la cheltuieli, conform anexei nr.1, care face parte din hotarare.

Rectificarea Bugetului Instituțiilor Publice și Activităților Finanțate Integral sau Parțial din Venituri Proprii pe anul 2018 al Municipiului Petroșani se efectuează în baza :

❖ Adresei nr.15825/10.09.2018 a Spitalului de Urgență Petroșani prin care se solicită rectificarea Bugetului Instituțiilor Publice și Activităților Finanțate Integral sau Parțial din Venituri Proprii pe anul 2018, după cum urmează:

CAPITOLUL 66.10 SĂNĂTATE

VENITURI

A.Secțiunea de functionare

-37.10.01 "Donatii si sponsorizări" cu suma de 10 mii lei

Total majorare venituri 10 mii lei



ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PETROȘANI

CHELTUIELI

Subcapitolul 66.10.06.01 "Spitale generale"

A. Secțiunea de funcționare, Titlul II Bunuri și servicii,

-se majorează art/alin 20.01.06 "Piese de schimb" cu suma de 10 mii lei;

Total majorare capitol și subcapitol cheltuieli 10 mii lei

VENITURI

B. Secțiunea de dezvoltare :

-se diminuează subcapitolul 43.10.14" Subvenții din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor de capital în domeniul sănătății" cu suma de 113,50 mii lei ;

Total diminuare venituri Secțiunea de dezvoltare 113,5 mii lei

CHELTUIELI

Subcapitolul 66.10.06.01 "Spitale generale"

B. Secțiunea de dezvoltare

-se diminuează poziția nr.21 din Cap. C , Alte cheltuieli de investiții din Lista obiectivelor de investiții cuprinse în bugetul local "Reparații capitale conform Contract de asociere" cu suma de 113,50 mii lei.

Art.2. Aprobă Lista obiectivelor de investiții propuse pe anul 2018 cuprinse în Bugetul Instituțiilor Publice și Activităților Finanțate Integral sau Parțial din Venituri Proprii al Municipiului Petroșani conform anexei nr. 2 la prezenta hotărâre .

Art.3. Anexele cu nr.1 si nr.2, fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.4. Prezenta hotărâre poate fi contestată în termenul și condițiile Legii nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

Art.5. Prezenta hotărâre se va comunica Primarului Municipiului Petroșani, Direcției economice și Instituției Prefectului –județul Hunedoara.

Petroșani, 24.09.2018

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

**CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR**

**BUGETUL INSTITUȚIILOR PUBLICE ȘI ACTIVITĂȚILOR FINANȚATE INTEGRAL SAU PARȚIAL
DIN VENITURI PROPRII ȘI SUBVENȚII PE ANUL 2018**

rectificare septembrie

mii lei

A. VENITURI	Buget precedent 2018	Buget rectificat 2018	Influente
I. SECTIUNEA DE FUNCȚIONARE	125173.44	125183.44	10
1. Venituri din proprietate	859	859	0
2. Venituri din prestări de servicii și activități	81642.34	81642.34	0
3. Diverse venituri	291.4	291.4	0
4. Subvenții de la alte administrații	43160	43160	0
5. Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare	-788	-788	0
6. Donații și sponsorizări	8.7	18.7	10
II. SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	938	824.5	-113.5
1. Vărsăminte din secțiunea de funcționare	788	788	0
2. Venituri din capital	0	0	0
3. Subvenții de la alte administrații	150	36.5	-113.5
TOTAL VENITURI	126111.44	126007.94	-103.5
B. CHELTUIELI			0
I. SECTIUNEA DE FUNCȚIONARE	126820.14	126830.14	10
1. Invățământ	931.41	931.41	0
-cheltuieli de personal	5	5	0
-cheltuieli materiale	926.41	926.41	0
2. Sănătate	122310.5	122320.5	10
-cheltuieli de personal	82294.9	82294.9	0
-cheltuieli materiale	39642.8	39652.8	10
burse	372.8	372.8	0
3. Cultură, recreere și religie	874.11	874.11	0
-cheltuieli de personal	325.4	325.4	0

-cheltuieli materiale	548.71	548.71	0
4.Locuințe servicii și dezvoltare publică	2615.56	2615.56	0
-cheltuieli de personal	871.9	871.9	0
-cheltuieli materiale	1743.66	1743.66	0
5.Acțiuni gen economice	88.56	88.56	0
-cheltuieli materiale	88.56	88.56	0
II.SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	938	824.5	-113.5
I.Sănătate	938	824.5	-113.5
- cheltuieli de capital	938	824.5	-113.5
TOTAL CHELTUIELI	127758.14	127654.64	103.5

Petroșani 24.09.2018

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR

JUDEȚUL HUNEDOARA
MUNICIPIUL PETROȘANI
CONSILIUL LOCAL

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII PROPUSE PE ANUL 2018
DIN BUGETUL INSTITUȚIILOR PUBLICE ȘI ACTIVITĂȚILOR FINANȚATE INTEGRAL SAU PARȚIAL
DIN VENITURI PROPRII ȘI SUBVENȚII
rectificare septembrie

Mii lei
Anexa 2 la HCL 329/ 2018

NR. CRT	DENUMIREA OBIECTIVULUI	VALOAR EA TOTALA	VAL. TOTALĂ ACTUAL IZ.	Program 2018					ESTIMA RI 2019	ESTIMA RI 2020	ESTIMA RI 2021	CAP. TR P.I.F
				TOTAL	din care finanțat din:			ALTE SURSE LEGALE				
					SURSE PROPRII	CREDIT E INTERN	CREDIT E EXTERN					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	TOTAL											
	CARE :	824.50	824.50	824.50	824.50				0.00	0.00	0.00	
A	Lucrări în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00				0.00	0.00	0.00	
B	Lucrări noi	0.00	0.00	0.00	0.00				0.00	0.00	0.00	
C	Alte cheltuieli de investiții și achiziții de bunuri	824.50	824.50	824.50	824.50				0.00	0.00	0.00	
Cap 66	SANATATE TOTAL DIN CARE :	824.50	824.50	824.50	824.50				0.00	0.00	0.00	
A	Lucrări în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00							
B	Lucrări noi											
C	Alte cheltuieli de investiții și achiziții de bunuri	824.50	824.50	824.50	824.50				0.00	0.00	0.00	
1	Sistem de calcul + Server - 2 buc.	7.00	7.00	7.00	7.00							
2	Targa lopata - 2 buc	6.00	6.00	6.00	6.00							
3	Imprimanta multifunctionala laserjet - 2 buc.	13.00	13.00	13.00	13.00							

4	Centrifuga laborator - 1 buc.	5.00	5.00	5.00	5.00							
5	Baie de apa termostata - 1 buc.	9.00	9.00	9.00	9.00							
6	Termostat incubator 100 l. - 1 buc.	10.00	10.00	10.00	10.00							
7	Aparat aer conditionat - 3 buc.	15.00	15.00	15.00	15.00							
8	Audiometru si impedantmetru cu imprimanta termica - 1 buc.	26.00	26.00	26.00	26.00							
9	Camera si aparat pentru sterilizat plosti - 1 buc.	34.00	34.00	34.00	34.00							
10	Frigider cu alarma sonora - 2 buc.	33.00	33.00	33.00	33.00							
11	Trusa de laminectomie (hernie de disc) - 1 buc.	45.00	45.00	45.00	45.00							
12	Imprimanta - 1 buc.	4.00	4.00	4.00	4.00							
13	Sistem medical de digitalizare pt.echimapente existente sistem PAX - 1 buc.	350.00	350.00	350.00	350.00							
14	Aparat de distilat apa - 1 buc.	5.00	5.00	5.00	5.00							
15	Injectomat - 5 buc.	25.00	25.00	25.00	25.00							
16	Container casolete sterilizare + filtre - 2 buc.	40.00	40.00	40.00	40.00							
17	Mese oftalmologice telescopice - 2 buc.	10.00	10.00	10.00	10.00							
18	Centrala telefonica - 1 buc.	94.00	94.00	94.00	94.00							
19	Paravan de radioprotectie - 1 buc.	18.00	18.00	18.00	18.00							
20	Hota de flux laminar - 1 buc.	35.00	35.00	35.00	35.00							
21	21.RK Conform contract Asociere	36.50	36.50	36.50	36.50							
22	Balanță industrială	4.00	4.00	4.00	4.00							

PETROȘANI, 24.09. 2018

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR

Data: 24/09/2018

Tit: 01

pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
000110	TOTAL VENITURI-VENITURI	126.007,94		39.748,16	29.450,00	28.385,80	28.423,98	131.258,44	136.975,66	137.454,55
000210	I. VENITURI CURENTE	82.811,44		30.349,56	17.996,20	17.395,50	17.070,18	109.648,44	114.355,66	114.824,55
290010	C. Venituri nefiscale	82.811,44		30.349,56	17.996,20	17.395,50	17.070,18	109.648,44	114.355,66	114.824,55
300010	C1. Venituri din proprietate	859,00		680,00	159,00	10,00	10,00	1.142,00	1.163,00	1.184,00
3010	VENITURI DIN PROPRIETATE	859,00		680,00	159,00	10,00	10,00	1.142,00	1.163,00	1.184,00
301005	Venituri din concesiuni si inchirieri	305,00		275,00	10,00	10,00	10,00	342,00	347,00	353,00
30100530	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	305,00		275,00	10,00	10,00	10,00	342,00	347,00	353,00
301050	Alte venituri din proprietate	554,00		405,00	149,00			800,00	816,00	831,00
330010	C2. Vanzari de bunuri si servicii	81.952,44		29.669,56	17.837,20	17.385,50	17.060,18	108.506,44	113.192,66	113.640,55
3310	VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ACTIVITATI	81.642,34		29.559,56	17.770,85	17.312,35	16.999,58	108.202,44	112.881,66	113.324,55
331005	Taxe si alte venituri in invatamant	592,59		367,59	225,00			593,00	605,00	614,00
331008	Venituri din prestari de servicii	2.065,48		844,68	391,80	539,50	289,50	695,00	709,00	722,00
331021	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	52.897,73		20.486,93	10.897,60	10.529,20	10.984,00	84.267,00	87.347,00	87.747,00
331030	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din unele alocare de la bugetul de stat	14.840,00		5.517,20	3.378,60	1.573,20	4.371,00	14.200,00	15.000,00	15.000,00
331031	Venituri din contracte incheiate cu directiile de sanatate publica din unele alocare din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	10.223,50		2.094,90	2.595,60	4.394,70	1.138,30	7.250,00	8.000,00	8.000,00
331050	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	1.023,04		248,26	282,25	275,75	216,78	1.197,44	1.220,66	1.241,55
3610	DIVERSE VENITURI	291,40		105,00	65,00	60,80	60,60	304,00	311,00	316,00
361050	Alte venituri	291,40		105,00	65,00	60,80	60,60	304,00	311,00	316,00
3710	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE									
	SUBVENTILE	18,70		5,00	1,35	12,35				
371001	Donatii si sponsorizari	18,70		5,00	1,35	12,35				
371003	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	-788,00		-197,00	-197,00	-197,00	-197,00			
371004	Varsaminte din sectiunea de functionare	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
410010	IV. Subventii	43.196,50		9.398,60	11.453,80	10.990,30	11.353,80	21.610,00	22.620,00	22.630,00
4310	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	43.196,50		9.398,60	11.453,80	10.990,30	11.353,80	21.610,00	22.620,00	22.630,00
431009	Subventii pentru institutii publice	600,00		200,00	200,00	100,00	100,00	610,00	620,00	630,00
431014	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	36,50		400,00		-363,50				

100-012
6 OCT. 2018
19009
D. Hunedoara

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data : 24/09/2018

Tit: 01

pag: 3 -mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
	internet	72,50		28,60	14,30	14,30	15,30			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	1.720,71	56,66	830,06	399,95	194,85	295,85			
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	2.572,26	122,39	1.362,06	318,85	441,85	449,50			
2002	Reparatii curente	577,39		237,89	105,00	135,00	99,50			
2003	Hrana	2.180,20	84,66	825,90	694,80	354,80	304,70			
200301	Hrana pentru oameni	2.180,20	84,66	825,90	694,80	354,80	304,70			
2004	Medicamente si materiale sanitare	25.848,20	688,83	9.439,15	5.705,05	5.582,55	5.121,45			
200401	Medicamente	17.241,80	280,23	6.067,60	3.870,40	3.870,40	3.433,40			
200402	Materiale sanitare	4.290,30	195,04	1.732,55	935,35	823,25	799,15			
200403	Reactivi	2.942,20	109,26	1.135,10	609,10	599,00	599,00			
200404	Dezinfectanti	1.373,90	104,30	503,90	290,20	289,90	289,90			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1.049,70		376,30	227,80	223,30	222,30			
200501	Uniforme si echipament	320,00		86,00	78,00	78,00	78,00			
200503	Lenjerie si accesorii de pat	241,20		66,80	58,80	57,80	57,80			
200530	Alte obiecte de inventar	488,50		223,50	91,00	87,50	86,50			
2006	Deplasari, detasari, transferari	112,10		52,25	32,55	13,55	13,75			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	110,10		50,25	32,55	13,55	13,75			
200602	Deplasari in strainatate	2,00		2,00						
2009	Materiale de laborator	95,40	3,97	37,35	19,35	19,35	19,35			
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	4,30		1,50	0,90	0,90	1,00			
2013	Pregatire profesionala	37,60		13,80	10,50	2,50	10,80			
2014	Protectia muncii	76,70	2,11	22,30	19,80	14,80	19,80			
2030	Alte cheltuieli	448,57		226,62	95,05	67,45	59,45			
203001	Reclama si publicitate	5,00		2,50	2,50	-2,50	2,50			
203004	Chiril	15,00		15,00						
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	428,57		209,12	92,55	69,95	56,95			
59	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	372,80		78,20	98,20	98,20	98,20	170,00	190,00	190,00
5901	Burse	152,80		38,20	38,20	38,20	38,20			
5940	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	220,00		40,00	60,00	60,00	60,00			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
7101	Active fixe	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
710102	Masini, echipamente si mijloace de transport	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
7103	Reparatii capitale aferente activelor fixe	36,50		400,00		-363,50				

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021

Data: 24/09/2018 Tit: 01 pag: 4 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim.I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
6510	INVATAMANT	931,41		706,41	225,00			895,00	912,00	927,00
01	CHELTUIELI CURENTE	931,41		706,41	225,00			895,00	912,00	927,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	5,00		5,00				5,00	5,00	5,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	4,80		4,80						
100130	Alte drepturi salariale in bani	4,80		4,80						
1003	Contributii	0,20		0,20						
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	0,20		0,20						
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	926,41		701,41	225,00			890,00	907,00	922,00
2001	Bunuri si servicii	193,61		178,61	15,00					
200101	Furnituri de birou	6,00		6,00						
200102	Materiale pentru curatenie	11,00		11,00						
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	51,00		51,00						
200104	Apa, canal si salubritate	5,50		5,50						
200105	Carburanti si lubrifianti	8,50		8,50						
200107	Transport	1,00		1,00						
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	2,00		2,00						
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	45,81		37,81	8,00					
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	62,80		55,80	7,00					
2002	Reparatii curente	52,89		47,89	5,00					
2003	Hrana	550,00		350,00	200,00					
200301	Hrana pentru oameni	550,00		350,00	200,00					
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	83,00		83,00						
200530	Alte obiecte de inventar	83,00		83,00						
2006	Deplasari, detasari, transferari	9,00		9,00						
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	7,00		7,00						
200602	Deplasari in strainatate	2,00		2,00						
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	0,50		0,50						
2013	Pregatire profesionala	0,50		0,50						
2014	Protectia muncii	0,50		0,50						
2030	Alte cheltuieli	36,41		31,41	5,00					
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	36,41		31,41	5,00					
651003	Invatamant prescolar si primar	506,00		306,00	200,00			461,00	470,00	478,00
65100301	Invatamant prescolar	451,00		251,00	200,00			461,00	470,00	478,00
65100302	Invatamant primar	55,00		55,00						
651004	Invatamant secundar	425,41		400,41	25,00			434,00	442,00	449,00
65100402	Invatamant secundar superior	425,41		400,41	25,00			434,00	442,00	449,00

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANI 2019-2021

Data : 24/09/2018 Tit: 01 pag: 5 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
6610	SANATATE	123.145,00	1.020,30	38.770,40	28.428,75	27.899,25	28.046,60	126.762,00	132.392,00	132.792,00
01	CHELTUIELI CURENTE	122.320,50	1.020,30	38.173,40	28.231,75	28.065,75	27.849,60	126.762,00	132.392,00	132.792,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	82.294,90		23.486,60	19.621,30	19.621,10	19.565,90	89.180,00	92.680,00	93.080,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	79.299,70		21.910,80	19.150,90	19.140,90	19.097,10			
100101	Salarii de baza	49.634,60		13.438,90	12.149,10	11.949,10	12.097,50			
100105	Sporuri pentru conditii de munca	15.605,90		4.528,50	3.692,80	3.692,80	3.691,80			
100106	Alte sporuri	4.997,30		1.508,90	1.162,80	1.162,80	1.162,80			
100109	Indemnizatie de vacanta	1.059,10		280,70	259,60	259,60	259,20			
100111	Fond aferent platii cu ora	4.283,70		1.264,50	1.006,40	1.006,40	1.006,40			
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	4,00		4,00						
100113	Indemnizatii de delegare	4,10		4,10						
100117	Indemnizatii de hrana	3.341,00		836,20	835,20	835,20	834,40			
100130	Alte drepturi salariale in bani	370,00		45,00	45,00	235,00	45,00			
1003	Contributii	2.995,20		1.575,80	470,40	480,20	468,80			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	997,20		828,60	56,20	56,20	56,20			
100302	Contributii de asigurari de somaj	95,05		95,05						
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	204,95		204,95						
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	11,60		11,60						
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	71,40		71,40						
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	1.612,20		363,50	413,50	423,30	411,90			
100308	Contributii platite de angajator in numele angajatului	2,80		0,70	0,70	0,70	0,70			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	39.652,80	1.020,30	14.608,60	8.512,25	8.346,45	8.185,50	37.412,00	39.522,00	39.522,00
2001	Bunuri si servicii	10.403,10	240,73	4.167,00	1.895,45	1.995,25	2.345,40			
200101	Furnituri de birou	330,00	22,95	120,90	69,70	69,70	69,70			
200102	Materiale pentru curatenie	287,40	10,80	97,40	63,40	63,30	63,30			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	3.439,00	0,54	1.461,50	592,50	592,50	792,50			
200104	Apa, canal si salubritate	1.161,00		386,00	244,50	244,50	286,00			
200105	Carburanti si lubrifianti	72,00		21,50	17,50	16,50	16,50			
200106	Piese de schimb	1.166,60	7,45	315,60	287,00	287,00	277,00			
200107	Transport	432,80	19,94	161,80	97,00	77,00	97,00			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	53,50		18,60	11,30	11,30	12,30			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	1.350,90	56,66	568,50	304,20	189,10	289,10			

**BUGETUL INS TITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data: 24/09/2018 Tit: 01 pag: 6 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	2.109,90	122,39	1.015,20	208,35	444,35	442,00			
2002	Reparatii curente	359,50		90,00	90,00	90,00	89,50			
2003	Hrana	1.630,20	84,66	475,90	494,80	354,80	304,70			
200301	Hrana pentru oameni	1.630,20	84,66	475,90	494,80	354,80	304,70			
2004	Medicamente si materiale sanitare	25.848,20	688,83	9.439,15	5.705,05	5.582,55	5.121,45			
200401	Medicamente	17.241,80	280,23	6.067,60	3.870,40	3.870,40	3.433,40			
200402	Materiale sanitare	4.290,30	195,04	1.732,55	935,35	823,25	799,15			
200403	Reactivi	2.942,20	109,26	1.135,10	609,10	599,00	599,00			
200404	Dezinfectanti	1.373,90	104,30	503,90	290,20	289,90	289,90			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	934,20		270,80	221,80	220,80	220,80			
200501	Uniforme si echipament	320,00		86,00	78,00	78,00	78,00			
200503	Lenjerie si accesorii de pat	241,20		66,80	58,80	57,80	57,80			
200530	Alte obiecte de inventar	373,00		118,00	85,00	85,00	85,00			
2006	Deplasari, detasari, transferari	38,10		12,50	9,80	7,80	8,00			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	38,10		12,50	9,80	7,80	8,00			
2009	Materiale de laborator	95,40	3,97	37,35	19,35	19,35	19,35			
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	1,80		0,50	0,40	0,40	0,50			
2013	Pregatire profesionala	35,10		10,80	8,00	8,00	8,30			
2014	Protectia muncii	71,20	2,11	19,30	17,30	17,30	17,30			
2030	Alte cheltuieli	236,00		85,30	50,30	50,20	50,20			
203004	Chirii	15,00		15,00						
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	221,00		70,30	50,30	50,20	50,20			
59	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	372,80		78,20	98,20	98,20	98,20	170,00	190,00	190,00
5901	Burse	152,80		38,20	38,20	38,20	38,20			
5940	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	220,00		40,00	60,00	60,00	60,00			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
7101	Active fixe	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
710102	Masini, echipamente si mijloace de transport	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
7103	Reparatii capitale aferente activelor fixe	36,50		400,00		-363,50				
661006	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi	123.145,00	1.020,30	38.770,40	28.428,75	27.899,25	28.046,60	126.762,00	132.392,00	132.792,00
66100601	Spitale generale	123.145,00	1.020,30	38.770,40	28.428,75	27.899,25	28.046,60	126.762,00	132.392,00	132.792,00
6710	CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	874,11		287,71	265,00	160,80	160,60	870,00	885,00	900,00
01	CHELTUIELI CURENTE	874,11		287,71	265,00	160,80	160,60	870,00	885,00	900,00

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data: 24/09/2018

Tit:01

pag: 8 -mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
	sanatate	3,00		3,00						
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,10		0,10						
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,50		0,50						
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	19,00		6,27	4,75	4,75	3,23			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	1.793,66		1.295,41	316,50	111,00	70,75	1.781,94	1.817,34	1.850,20
2001	Bunuri si servicii	1.457,00		1.081,75	268,50	60,00	46,75			
200101	Furnituri de birou	13,00		7,00	2,00	2,00	2,00			
200102	Materiale pentru curatenie	14,00		3,50	3,50	3,50	3,50			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	700,00		569,50	66,25	44,75	19,50			
200104	Apa, canal si salubritate	30,00		7,50	7,50	7,50	7,50			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	17,00		8,00	3,00	3,00	3,00			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	292,00		203,75	82,75	1,75	3,75			
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	391,00		282,50	103,50	-2,50	7,50			
2002	Reparatii curente	165,00		100,00	10,00	45,00	10,00			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	16,00		6,50	5,50	2,50	1,50			
200530	Alte obiecte de inventar	16,00		6,50	5,50	2,50	1,50			
2006	Deplasari, detasari, transferari	3,00		0,75	0,75	0,75	0,75			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	3,00		0,75	0,75	0,75	0,75			
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	2,00		0,50	0,50	0,50	0,50			
2013	Pregatire profesionala	2,00		2,50	2,50	-5,50	2,50			
2014	Protectia muncii	5,00		2,50	2,50	-2,50	2,50			
2030	Alte cheltuieli	143,66		100,91	26,25	10,25	6,25			
203001	Reclama si publicitate	5,00		2,50	2,50	-2,50	2,50			
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	138,66		98,41	23,75	12,75	3,75			
701003	Locuinte	729,66		579,66	100,00	50,00		695,00	709,00	722,00
70100330	Alte cheltuieli in domeniul locuintelor	729,66		579,66	100,00	50,00		695,00	709,00	722,00
701004	Servicii si dezvoltare publica	794,00		645,00	149,00			811,00	827,00	842,00
701050	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	1.141,90		367,12	282,25	275,75	216,78	1.186,44	1.209,66	1.230,55
8010	ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, SI DE MUNCA	38,56		38,56				39,00	41,00	41,00
01	CHELTUIELI CURENTE	38,56		38,56				39,00	41,00	41,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	38,56		38,56				39,00	41,00	41,00
2001	Bunuri si servicii	23,56		23,56						

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data: 24/09/2018

Tst: 01

pag: 9 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	15,00		15,00						
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	8,56		8,56						
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	15,00		15,00						
200530	Alte obiecte de inventar	15,00		15,00						
801001	Actiuni generale economice si comerciale	38,56		38,56				39,00	41,00	41,00
80100130	Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale	38,56		38,56				39,00	41,00	41,00
9910	EXCEDENT/DEFICIT	-1.646,70	-1.020,30	-1.646,70						

PRIMAR

DIRECTOR ECONOMIC

SEF BIROU

Data: 24/09/2018

Tit: 01

pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care crește bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
000110	TOTAL VENITURI-VENTURI	125.183,44		39.151,16	29.253,00	28.552,30	28.226,98	131.258,44	136.975,66	137.454,55
000210	I. VENITURI CURENTE	82.023,44		30.152,56	17.799,20	17.198,50	16.873,18	109.648,44	114.355,66	114.824,55
290010	C. Venituri nefiscale	82.023,44		30.152,56	17.799,20	17.198,50	16.873,18	109.648,44	114.355,66	114.824,55
300010	C1. Venituri din proprietate	859,00		680,00	159,00	10,00	10,00	1.142,00	1.163,00	1.184,00
3010	VENITURI DIN PROPRIETATE	859,00		680,00	159,00	10,00	10,00	1.142,00	1.163,00	1.184,00
301005	Venituri din concesiuni si inchirieri	305,00		275,00	10,00	10,00	10,00	342,00	347,00	353,00
30100530	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	305,00		275,00	10,00	10,00	10,00	342,00	347,00	353,00
301050	Alte venituri din proprietate	554,00		405,00	149,00			800,00	816,00	831,00
330010	C2. Vanzari de bunuri si servicii	81.164,44		29.472,56	17.640,20	17.188,50	16.863,18	108.506,44	113.192,66	113.640,55
3310	VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ACTIVITATI	81.642,34		29.559,56	17.770,85	17.312,35	16.999,58	108.202,44	112.881,66	113.324,55
331005	Taxe si alte venituri in invatamant	592,59		367,59	225,00			593,00	605,00	614,00
331008	Venituri din prestari de servicii	2.065,48		844,68	391,80	539,50	289,50	695,00	709,00	722,00
331021	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	52.897,73		20.486,93	10.897,60	10.529,20	10.984,00	84.267,00	87.347,00	87.747,00
331030	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	14.840,00		5.517,20	3.378,60	1.573,20	4.371,00	14.200,00	15.000,00	15.000,00
331031	Venituri din contracte incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	10.223,50		2.094,90	2.595,60	4.394,70	1.138,30	7.250,00	8.000,00	8.000,00
331050	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	1.023,04		248,26	282,25	275,75	216,78	1.197,44	1.220,66	1.241,55
3610	DIVERSE VENITURI	291,40		105,00	65,00	60,80	60,60	304,00	311,00	316,00
361050	Alte venituri	291,40		105,00	65,00	60,80	60,60	304,00	311,00	316,00
3710	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE									
	SUBVENTIILE	-769,30		-192,00	-195,65	-184,65	-197,00			
371001	Donatii si sponsorizari	18,70		5,00	1,35	12,35				
371003	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	-788,00		-197,00	-197,00	-197,00	-197,00			
410010	IV. Subventii	43.160,00		8.998,60	11.453,80	11.353,80	11.353,80	21.610,00	22.620,00	22.630,00
4310	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	43.160,00		8.998,60	11.453,80	11.353,80	11.353,80	21.610,00	22.620,00	22.630,00
431009	Subventii pentru institutii publice	600,00		200,00	200,00	100,00	100,00	610,00	620,00	630,00
431033	Subventii din bugetul Fondului National Unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	42.560,00		8.798,60	11.253,80	11.253,80	11.253,80	21.000,00	22.000,00	22.000,00
5010	VENITURI PROPRII SI SUBVENTII	126.830,14	1.020,30	40.797,86	29.253,00	28.552,30	28.226,98			

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data: 24/09/2018

Tit: 01

pag: 3 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
	intretinere si functionare	2.572,26	122,39	1.362,06	318,85	441,85	449,50			
2002	Reparatii curente	577,39		237,89	105,00	135,00	99,50			
2003	Hrana	2.180,20	84,66	825,90	694,80	354,80	304,70			
200301	Hrana pentru oameni	2.180,20	84,66	825,90	694,80	354,80	304,70			
2004	Medicamente si materiale sanitare	25.848,20	688,83	9.439,15	5.705,05	5.582,55	5.121,45			
200401	Medicamente	17.241,80	280,23	6.067,60	3.870,40	3.870,40	3.433,40			
200402	Materiale sanitare	4.290,30	195,04	1.732,55	935,35	823,25	799,15			
200403	Reactivi	2.942,20	109,26	1.135,10	609,10	599,00	599,00			
200404	Dezinfectanti	1.373,90	104,30	503,90	290,20	289,90	289,90			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1.049,70		376,30	227,80	223,30	222,30			
200501	Uniforme si echipament	320,00		86,00	78,00	78,00	78,00			
200503	Lenjerie si accesorii de pat	241,20		66,80	58,80	57,80	57,80			
200530	Alte obiecte de inventar	488,50		223,50	91,00	87,50	86,50			
2006	Deplasari, detasari, transferari	112,10		52,25	32,55	13,55	13,75			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	110,10		50,25	32,55	13,55	13,75			
200602	Deplasari in strainatate	2,00		2,00						
2009	Materiale de laborator	95,40	3,97	37,35	19,35	19,35	19,35			
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	4,30		1,50	0,90	0,90	1,00			
2013	Pregatire profesionala	37,60		13,80	10,50	2,50	10,80			
2014	Protectia muncii	76,70	2,11	22,30	19,80	14,80	19,80			
2030	Alte cheltuieli	448,57		226,62	95,05	67,45	59,45			
203001	Reclama si publicitate	5,00		2,50	2,50	-2,50	2,50			
203004	Chirii	15,00		15,00						
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	428,57		209,12	92,55	69,95	56,95			
59	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	372,80		78,20	98,20	98,20	98,20			
5901	Burse	152,80		38,20	38,20	38,20	38,20			
5940	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	220,00		40,00	60,00	60,00	60,00			
6510	INVATAMANT	931,41		706,41	225,00					
01	CHELTUIELI CURENTE	931,41		706,41	225,00					
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	5,00		5,00						
1001	Cheltuieli salariale in bani	4,80		4,80						
100130	Alte drepturi salariale in bani	4,80		4,80						
1003	Contributii	0,20		0,20						
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	0,20		0,20						
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	926,41		701,41	225,00					
2001	Bunuri si servicii	193,61		178,61	15,00					
200101	Furnituri de birou	6,00		6,00						
200102	Materiale pentru curatenie	11,00		11,00						

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data: 24/09/2018

Tit:01

pag: 5 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
	stat	997,20		828,60	56,20	56,20	56,20			
100302	Contributii de asigurari de somaj	95,05		95,05						
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	204,95		204,95						
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	11,60		11,60						
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	71,40		71,40						
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	1.612,20		363,50	413,50	423,30	411,90			
100308	Contributii platite de angajator in numele angajatului	2,80		0,70	0,70	0,70	0,70			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	39.652,80	1.020,30	14.608,60	8.512,25	8.346,45	8.185,50			
2001	Bunuri si servicii	10.403,10	240,73	4.167,00	1.895,45	1.995,25	2.345,40			
200101	Furnituri de birou	330,00	22,95	120,90	69,70	69,70	69,70			
200102	Materiale pentru curatenie	287,40	10,80	97,40	63,40	63,30	63,30			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	3.439,00	0,54	1.461,50	592,50	592,50	792,50			
200104	Apa, canal si salubritate	1.161,00		386,00	244,50	244,50	286,00			
200105	Carburanti si lubrifianti	72,00		21,50	17,50	16,50	16,50			
200106	Piese de schimb	1.166,60	7,45	315,60	287,00	287,00	277,00			
200107	Transport	432,80	19,94	161,80	97,00	77,00	97,00			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	53,50		18,60	11,30	11,30	12,30			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	1.350,90	56,66	568,50	304,20	189,10	289,10			
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	2.109,90	122,39	1.015,20	208,35	444,35	442,00			
2002	Reparatii curente	359,50		90,00	90,00	90,00	89,50			
2003	Hrana	1.630,20	84,66	475,90	494,80	354,80	304,70			
200301	Hrana pentru oameni	1.630,20	84,66	475,90	494,80	354,80	304,70			
2004	Medicamente si materiale sanitare	25.848,20	688,83	9.439,15	5.705,05	5.582,55	5.121,45			
200401	Medicamente	17.241,80	280,23	6.067,60	3.870,40	3.870,40	3.433,40			
200402	Materiale sanitare	4.290,30	195,04	1.732,55	935,35	823,25	799,15			
200403	Reactivi	2.942,20	109,26	1.135,10	609,10	599,00	599,00			
200404	Dezinfectanti	1.373,90	104,30	503,90	290,20	289,90	289,90			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	934,20		270,80	221,80	220,80	220,80			
200501	Uniforme si echipament	320,00		86,00	78,00	78,00	78,00			
200503	Lenjerie si accesorii de pat	241,20		66,80	58,80	57,80	57,80			
200530	Alte obiecte de inventar	373,00		118,00	85,00	85,00	85,00			
2006	Deplasari, detasari, transferari	38,10		12,50	9,80	7,80	8,00			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	38,10		12,50	9,80	7,80	8,00			

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data: 24/09/2018 Tit: 01 pag: 6 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
2009	Materiale de laborator	95,40	3,97	37,35	19,35	19,35	19,35			
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	1,80		0,50	0,40	0,40	0,50			
2013	Pregatire profesionala	35,10		10,80	8,00	8,00	8,30			
2014	Protectia muncii	71,20	2,11	19,30	17,30	17,30	17,30			
2030	Alte cheltuieli	236,00		85,30	50,30	50,20	50,20			
203004	Chirii	15,00		15,00						
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	221,00		70,30	50,30	50,20	50,20			
59	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	372,80		78,20	98,20	98,20	98,20			
5901	Burse	152,80		38,20	38,20	38,20	38,20			
5940	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	220,00		40,00	60,00	60,00	60,00			
6710	CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	874,11		287,71	265,00	160,80	160,60			
01	CHELTUIELI CURENTE	874,11		287,71	265,00	160,80	160,60			
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	325,40		87,10	82,00	82,00	74,30			
1001	Cheltuieli salariale in bani	313,20		80,00	80,00	80,00	73,20			
100101	Salarii de baza	313,20		80,00	80,00	80,00	73,20			
1003	Contributii	12,20		7,10	2,00	2,00	1,10			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	3,50		3,50						
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,10		0,10						
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,20		1,20						
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,10		0,10						
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,20		0,20						
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	7,10		2,00	2,00	2,00	1,10			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	548,71		200,61	183,00	78,80	86,30			
2001	Bunuri si servicii	452,71		160,61	147,00	66,80	78,30			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	328,21		127,61	116,50	34,80	49,30			
200104	Apa, canal si salubritate	104,00		28,00	22,00	28,00	26,00			
200106	Piese de schimb	3,50			3,50					
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	17,00		5,00	5,00	4,00	3,00			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,50		1,00	0,50					
200530	Alte obiecte de inventar	1,50		1,00	0,50					
2006	Deplasari, detasari, transferari	62,00		30,00	22,00	5,00	5,00			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	62,00		30,00	22,00	5,00	5,00			
2030	Alte cheltuieli	32,50		9,00	13,50	7,00	3,00			

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021

Data : 24/09/2018 Tit: 01 pag: 7 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	32,50		9,00	13,50	7,00	3,00			
7010	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE	2.665,56		1.591,78	531,25	325,75	216,78			
01	CHELTUIELI CURENTE	2.665,56		1.591,78	531,25	325,75	216,78			
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	871,90		296,37	214,75	214,75	146,03			
1001	Cheltuieli salariale in bani	840,00		277,20	210,00	210,00	142,80			
100101	Salarii de baza	825,00		272,25	206,25	206,25	140,25			
100106	Alte sporuri	15,00		4,95	3,75	3,75	2,55			
1003	Contributii	31,90		19,17	4,75	4,75	3,23			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	9,00		9,00						
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,30		0,30						
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	3,00		3,00						
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,10		0,10						
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,50		0,50						
100307	Contributia asiguratorie pentru munca	19,00		6,27	4,75	4,75	3,23			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	1.793,66		1.295,41	316,50	111,00	70,75			
2001	Bunuri si servicii	1.457,00		1.081,75	268,50	60,00	46,75			
200101	Furnituri de birou	13,00		7,00	2,00	2,00	2,00			
200102	Materiale pentru curatenie	14,00		3,50	3,50	3,50	3,50			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	700,00		569,50	66,25	44,75	19,50			
200104	Apa, canal si salubritate	30,00		7,50	7,50	7,50	7,50			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	17,00		8,00	3,00	3,00	3,00			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	292,00		203,75	82,75	1,75	3,75			
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	391,00		282,50	103,50	-2,50	7,50			
2002	Reparatii curente	165,00		100,00	10,00	45,00	10,00			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	16,00		6,50	5,50	2,50	1,50			
200530	Alte obiecte de inventar	16,00		6,50	5,50	2,50	1,50			
2006	Deplasari, detasari, transferari	3,00		0,75	0,75	0,75	0,75			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	3,00		0,75	0,75	0,75	0,75			
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	2,00		0,50	0,50	0,50	0,50			
2013	Pregatire profesionala	2,00		2,50	2,50	-5,50	2,50			
2014	Protectia muncii	5,00		2,50	2,50	-2,50	2,50			
2030	Alte cheltuieli	143,66		100,91	26,25	10,25	6,25			

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII
PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021**

Data : 24/09/2018

Tit: 01

pag: 8 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
203001	Reclama si publicitate	5,00		2,50	2,50	-2,50	2,50			
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	138,66		98,41	23,75	12,75	3,75			
8010	ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, SI DE MUNCA	38,56		38,56						
01	CHELTUIELI CURENTE	38,56		38,56						
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	38,56		38,56						
2001	Bunuri si servicii	23,56		23,56						
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	15,00		15,00						
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	8,56		8,56						
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	15,00		15,00						
200530	Alte obiecte de inventar	15,00		15,00						
9910	EXCEDENT/DEFICIT	-1.646,70	-1.020,30	-1.646,70				131.258,44	136.975,66	137.454,53

PRIMAR

DIRECTOR ECONOMIC

SEF BIRPU

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2018		Prevederi trimestriale buget 2018				Estimari 2019	Estimari 2020	Estimari 2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
000110	TOTAL VENITURI-VENITURI	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
000210	I. VENITURI CURENTE	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
290010	C. Venituri nefiscale	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
330010	C2. Vanzari de bunuri si servicii	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
3710	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE									
	SUBVENTIILE	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
371004	Varsaminte din sectiunea de functionare	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
410010	IV. Subventii	36,50		400,00		-363,50				
4310	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	36,50		400,00		-363,50				
431014	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	36,50		400,00		-363,50				
5010	VENITURI PROPRII SI SUBVENTII	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
7101	Active fixe	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
710102	Masini, echipamente si mijloace de transport	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
7103	Reparatii capitale aferente activelor fixe	36,50		400,00		-363,50				
6610	SANATATE	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	824,50		597,00	197,00	-166,50	197,00			
7101	Active fixe	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
710102	Masini, echipamente si mijloace de transport	788,00		197,00	197,00	197,00	197,00			
7103	Reparatii capitale aferente activelor fixe	36,50		400,00		-363,50				

PRIMAR

DIRECTOR ECONOMIC

SEF BIROU